
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     от    __03.09.2015___ года                                                                                 № _1119___ 

п. Шексна 

 

 

Об утверждении плана проведения проверок муниципальных заказчиков 

Шекснинского муниципального района за соблюдением требований 

действующего законодательства Российской Федерации о контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

 В целях реализации положений статьи 99 Федерального закона                

от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить план проведения проверок (далее – План проверок) 

муниципальных заказчиков Шекснинского муниципального района на период 

ноябрь 2015 года - апрель 2016 года (приложение 1).  

2. Уполномоченному лицу на осуществление контроля в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Шекснинского 

муниципального района  Лапиной Н.С. в течение пяти дней со дня утверждения 

Плана проверок, разместить его на официальном сайте Российской Федерации 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 

информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг (www.zakupki.gov.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 Е.А. Богомазов 



                                                                                                                                                      Приложение  

к постановлению администрации   

Шекснинского  муниципального 

района 

от 03.09.2015                 № 1119 

 

План проверок муниципальных заказчиков Шекснинского муниципального района за соблюдением требований 

действующего законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд на период ноябрь 2015 года - апрель 2016 года 

 

Контрольный орган в сфере закупок – администрация Шекснинского муниципального района 

 

№ Наименование Субъекта 

поверки 

ИНН 

Субъекта 

проверки 

Адрес 

местонахождения 

Субъекта проверки 

Цель и основания проверки Месяц 

начала 

проведения 

проверки 

1. Администрация сельского 

поселения Сиземское  

3524013355 162570, 

Вологодская обл., 

Шекснинский р-н,  

с. Чаромское, 

ул.Центральная, 

д.40-а 

Цель: предупреждение и выявление нарушений 

законодательства Российской Федерации и 

иных нормативных правовых актов о 

контрактной системе в сфере закупок. 

Основание: ст.99 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и 

муниципальных нужд » 

Ноябрь 

2015 г. 



2. Администрация сельского 

поселения Юроченское 

3524010474 162584, 

Вологодская обл., 

Шекснинский р-н, 

д.Юрочкино,  

Ул. Школьная, д.11 

Цель: предупреждение и выявление нарушений 

законодательства Российской Федерации и 

иных нормативных правовых актов о 

контрактной системе в сфере закупок. 

Основание: ст.99 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и 

муниципальных нужд » 

Ноябрь 

2015г. 

3. Администрация сельского 

поселения Никольское        

3524010481 162560, 

Вологодская обл., 

Шекснинский  р-н, 

д.Прогресс, 

ул.Центральная,  

д.54 

Цель: предупреждение и выявление нарушений 

законодательства Российской Федерации и 

иных нормативных правовых актов о 

контрактной системе в сфере закупок. 

Основание: ст.99 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и 

муниципальных нужд » 

Декабрь 

2015 г. 

4. Бюджетное 

образовательное 

учреждение Шекснинского 

муниципального района 

«Специальная 

(коррекционная) 

общеобразовательная 

школа-интернат VIII вида» 

3524007880 162560, 

Вологодская обл., 

п. Шексна, 

ул.Гагарина, д.13 

Цель: предупреждение и выявление нарушений 

законодательства Российской Федерации и 

иных нормативных правовых актов о 

контрактной системе в сфере закупок. 

Основание: ст.99 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и 

муниципальных нужд » 

Январь  

2016г. 



5. Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Чернеевская 

школа» 

3524007827 162586, 

Вологодская обл., 

Шекснинский р-н, 

д.Чернеево, 

 д.14 

Цель: предупреждение и выявление нарушений 

законодательства Российской Федерации и 

иных нормативных правовых актов о 

контрактной системе в сфере закупок. 

Основание: ст.99 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ  « О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и 

муниципальных нужд » 

 

Февраль 

2016г. 

6.  Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Чуровская 

школа» 

3524007873 162565, 

Вологодская обл.,  

Шекснинский р-н, 

с.Чуровское, д. 9    

Цель: предупреждение и выявление нарушений 

законодательства Российской Федерации и 

иных нормативных правовых актов о 

контрактной системе в сфере закупок. 

Основание: ст.99 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» 

Февраль 

2016г. 

7.  Бюджетное дошкольное 

образовательное 

учреждение Шекснинского 

муниципального района         

«Детский сад 

комбинированного вида 

«Жар-птица» 

3524008531 162562, 

Вологодская обл., 

п.Шексна, 

ул.Труда, д.4-а 

Цель: предупреждение и выявление нарушений 

законодательства Российской Федерации и 

иных нормативных правовых актов о 

контрактной системе в сфере закупок. 

Основание: ст.99 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» 

Март 

 2016г. 



8.  Бюджетное дошкольное 

образовательное 

учреждение Шекснинского 

муниципального района         

«Детский сад «Тополек» 

3524007810 162560, 

Вологодская обл., 

п.Шексна, 

ул.Спортивная, 

д.13 

Цель: предупреждение и выявление нарушений 

законодательства Российской Федерации и 

иных нормативных правовых актов о 

контрактной системе в сфере закупок. 

Основание: ст.99 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» 

Апрель 

2016г. 

9. Бюджетное дошкольное 

образовательное 

учреждение Шекснинского 

муниципального района        

«Детский сад 

комбинированного вида 

«Кораблик» 

3524003861 162572, 

Вологодская обл., 

Шекснинский р-н,  

д.Нифантово, 

ул.Фабричная,  

д.12 

Цель: предупреждение и выявление нарушений 

законодательства Российской Федерации и 

иных нормативных правовых актов о 

контрактной системе в сфере закупок. 

Основание: ст.99 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» 

Апрель 

2016г. 

 


